Fra: Opplaringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 26.10.2017 11:31:14

Til: Tor Ivar Sagen Sandvik

Kopi:

Emne: VS: Utviklingsplan fra Kvam vgs
Vedlegg: image003.jpg;image004.jpg;UtviklingsplanKVAM 2017-2018 1 (003).doc

Fra: Ingebjgrg Bakke

Sendt: 26. oktober 2017 10:41

Til: Oppleaeringsavdelinga - Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>

Kopi: Odd Bjarne Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Sissel Aase Bgrve <Sissel.Borve@hfk.no>; Samson Haland
<Samson.Haland@hfk.no>; Steinar Steine <Steinar.Steine@hfk.no>

Emne: Utviklingsplan fra Kvam vgs

Heil

Her kjem Utviklingsplanen fra Kvam vgs. Ber om at den vert vidaresendt til rette vedkomande.

Mvh

Ingebjorg Bakke

Ingebjorg Bakke

Rektor
OYSTESE G?MNAS NORHEIMSUND VIDAREGAANDE SKULE
HORDALAND FYLKESKOMMUNE HORDALAND FYLKESKOMMUNE

Telf. 93915664/98680516
Epost: mailto:ingebjorg.bakke@hfk.no




